２０１７年５月１０日

広島大学病院

マツダ病院

株式会社サンフレッチェ広島

サンフレッチェ広島への医療支援に関する協定書の締結について

広島大学病院（病院長 平川勝洋）、マツダ病院（病院長 奥平信義）、株式会社サンフレッチェ広島

（代表取締役社長 織田秀和）は、サンフレッチェ広島への医療支援に関する協定書をそれぞれ締結する

こととなりました。また、本協定書の調印ならびに記者説明会を 5月15日に広島大学病院にて行います。

本協定書は、サンフレッチェ広島の選手およびスタッフに対し、広島大学病院、マツダ病院の各院が、

メディカルチェックや日常的な健康管理指導などの医療支援を通して、その競技パフォーマンスの向上

に貢献することを目的とするものです。

■ 協定書の調印ならびに記者説明会について

日時： 平成 29年 5月 15日（月）10：30～11：30

会場： 広島大学病院 臨床管理棟 3階 大会議室

出席者： 広島大学病院 病院長 平川 勝洋、整形外科教授 安達 伸生

      マツダ病院 病院長 奥平 信義

     サンフレッチェ広島 代表取締役社長 織田 秀和

■ 報道関係者様のお問い合わせ先

<協定書の締結について>

広島大学病院 整形外科 診療講師 中前 敦雄 Tel：082-257-5233

マツダ病院 事務グループ                          Tel：082-565-5000

サンフレッチェ広島 強化部 マネージャー 坂田 康彰 Tel：082-233-3233

<説明会について>

広島大学病院  特命広報･調査担当役  菅
すげ

川
がわ

 幹人 Tel:082-257-5418

マツダ株式会社 広報本部 グローバル広報企画部  Tel:082-282-5253

サンフレッチェ広島 事業本部 企画広報部長 久保 雅義 Tel:082-233-3233

以 上